


Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. – site bills register		163		Date - site bills Register		4-8-21	
Company Name:		GURC		Site:		Innapolie	
Name of Contractor		KSR Builders					
Nature of work		RCC & civil work					
Work done		From Date				To Date	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	2727 RCC Work	-1-	499862	nos	4998629		
2.	floor & civil work						
3.	Add Supervision 3%	-1-	1,49,959	nos	1,49,959		
4.	Add Profit 12%	-1-	599835	nos	599835		
5.							
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.	Total:				5748423		
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.		-		PO/WO date:		-	
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team			Approved by M.D.		
Date: 04/08/2021		Date:			Date:		
Sign: 		Sign:			Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable – fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

KSR Estimate of 2727 block .11-05-2021
Summary

Estimate Summary						
Company Name:		GVRC				
Project:		Innopolis				
Estimate of:		KSR Bill details Summary				
Construction type						
Date:		04-08-2021				
Floor areas						
	Basement - I					
	Ground floor					
	1st floor					
	2nd floor					
	3rd floor					
	Misc works					
Item Head	Item	Amount in Rs. lacs	Rate/ft	Sub-total		
RCC - Structure						
	RCC works	6,60,710	35			
	RMC	31,06,117	98.43			
	Naala wall brick work	4,37,830	52.69			
	Naala wall brickwork qty	1,91,478				
	Internal wall brick in 2727 block	3,94,016				
	5600 s brickwork	2,08,477				
Civil Work						
	Civil Works					
	Water proofing - terrace					
	External elevation - LS					
	Hardware - LS					
	Compound wall					
	Sub total A	49,98,629	-			
	Add Supervision. 3%	1,49,959				
	Add Profit 12%	5,99,835				
	Total	57,48,423				
	Say					
	Add GST@18%	10,34,716				
	Total	67,83,139				

Project: Imnopolis

Work Description: Payment summary details

Prepared By: G Venkatesh

Date: 11-05-2021

SHUTTERING AREAS

SL NO	BLOCK	TYPE OF STRUCTURE	QTY	UOM	APPROVED RATE	AMOUNT
5600S block						
1	5600S	Footings	476	sft	35	16,649
2	5600S	Pedestals	169	sft	35	5,909
3	5600S	Columns	1,281	sft	35	44,832
4	5600S	plinth beam shuttering	794	sft	35	27,776
5	5600S	slab shuttering including beams	5,363	sft	35	1,87,690
6	5600S	Sub Total - A	8,082	sft		2,82,855
2727 block						
Date: 06-01-2021						
SHUTTERING AREAS						
Date: 06-01-2021						
A B C D						
A*C						

SL NO	BLOCK	TYPE OF STRUCTURE	QTY	UOM	AMOUNT	
1	2727	Footings	6,053	sft	35	2,11,860
2	2727	Pedestals	-	sft	35	-
3	2727	Columns	-	sft	35	-
4	2727	plinth beam shuttering	-	sft	35	-
5	2727	Rework of footings	4,743	sft	35	1,65,994
6	2727	Sub Total - B	10,796	sft		3,77,854
7		Supplied RMC	31,557	sft	98.43	31,06,117
8		Naala wall bricks	8310	No's	52.69	4,37,830
9		Naala wall brickwork qty	3634	sft	52.69	1,91,478
10		Internal wall brick in 2727 block	7478	sft	52.69	3,94,016
11		5600 S brickwork	3746	sft	55.65	2,08,477
12		Sub Total - C				43,37,919
13		TOTAL				49,98,629

Company Name:	GVRC							
Project:	Innopolis							
Work Description:	Basement Slab & Beams Concrete estimate of 5600S							
Prepared By:	G venkatesh							
Date:	11-05-2021							
	Beam Size in mm	200 x 300	200 x 450	300 x 525	200 x 600			
	Beam Size in inch	8" x 12"	8" x 15"	12" x 21"	8" x 24"			
	Centering area in sft per rft	2.67	3.17	4.50	4.67			
	Concrete area in cft per rft	0.67	0.83	1.75	1.33			
S no	Floor	Grid No	Beam length in rft	Beam length in rft	Beam length in rft	Beam length in rft	Centering area in sft	Concreting qty in cft
1	Plinth beam	A	-	23.62	-	-	74.78	19.68
2	Plinth beam	B	-	23.62	-	-	74.78	19.68
3	Plinth beam	C	-	-	-	-	-	-
4	Plinth beam	D	-	-	-	-	-	-
5	Plinth beam	E	-	-	-	-	-	-
6	Plinth beam	F	-	-	-	-	-	-
7	Plinth beam	G	-	-	-	-	-	-
8	Plinth beam	H	-	-	-	-	-	-
9	Plinth beam	I	-	-	-	-	-	-
10	Plinth beam	J	-	-	-	-	-	-
11	Plinth beam	K	-	23.62	-	-	74.78	19.68
12	Plinth beam	L	-	10.17	-	-	32.20	8.47
13	Plinth beam	1	106.93	-	-	-	285.14	71.29
14	Plinth beam	2	94.46	-	-	-	251.90	62.98
15	Subtotal A - Plinth Beam						793.60	201.77
16	Beam	A	-	-	-	23.62	110.21	31.49
17	Beam	B	-	-	-	23.62	110.21	31.49
18	Beam	C	-	-	-	23.62	110.21	31.49
19	Beam	D	-	-	-	23.62	110.21	31.49
20	Beam	E	-	-	-	23.62	110.21	31.49
21	Beam	F	-	-	-	23.62	110.21	31.49
22	Beam	G	-	-	-	23.62	110.21	31.49
23	Beam	H	-	-	-	23.62	110.21	31.49
24	Beam	I	-	-	-	-	-	-
25	Beam	J	-	-	-	23.62	110.21	31.49
26	Beam	K	-	-	-	23.62	110.21	31.49
27	Beam	L	-	-	-	23.62	110.21	31.49
28	Beam	1	-	-	-	94.46	440.83	125.95
29	Beam	2	-	-	-	94.46	440.83	125.95
30	Subtotal B - Slab Beam						2,094	598

Company Name:		GVRC																	
Project:		Innapolis																	
Work Description:		Ground floor slab of 5600S																	
Prepared By:		G Venkatesh																	
Date:		11-05-2021																	
Slab Area																			
S No.	Item	Thickness	Slab area from ACAD in sft	Slab deduction in sft	Net slab area in sft	Slab Perimeter from ACAD in rft	column drop addition in sft	Net perimeter in sft	Centring area in sft	Concrete qty in cft									
1	Slab	0.50	3.137	-	3.137	265		132	3.269	1.562									

Footings, Pedestals and Columns

Number of Footings, pedestals, columns in each grid

S No.	Item	Type	Size	Shuttering Qty	Shuttering sq mts	Concrete qty in cu ft	Grid A	Grid B	Grid B'	Grid C	Grid C'	Grid D	Grid E	Grid F	Grid G	Grid H	Grid I	Grid J	Grid K	Grid L	Grid M	Grid N	Total numbers	Total Centering sqy	Total concrete qty
1	Footng	F1	5111x5111x2'	416	816	68	2	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	416	614
2	Footng	F2	6111x6111x2'6"	474	816	116	2	2	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	474	815
3	Footng	F3	7111x7111x2'9"	1190	816	167	-	5	-	-	-	5	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	14	1190	2341
4	Footng	F4	8111x8111x2'9"	657	816	264	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	3	-	-	-	-	-	7	657	1427
5	Footng	F5	961x961x3'	449	816	267	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	4	449	1067
6	Footng	F6	1071x1071x3'2"	389	816	340	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	389	990
7	Footng	F7	1107x1107x2'6"	319	816	288	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	319	864
8	Footng	F7	641x641x12"	75	816	39	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	75	118
9	Footng	F8	1110x1110x2'6"	0	816	343	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Footng	F8	6111x6111x1'3"	0	816	58	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Footng	F9	1211x1211x2'6"	124	816	392	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1	124	392
12	Footng	F9	7111x7111x1'9"	76	816	147	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	4	76	147
13	Footng	F10	1361x1361x2'6"	529	816	445	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4	529	1760
14	Footng	F10	811x811x2'	252	816	126	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4	252	506
15	Footng	CF 1	1711x2211x3'6"	536	816	1284	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	536	2568
16	Footng	CF 2	2171x2211x3'6"	306	816	1697	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1	306	1697
17	Footng	CF 3	1971x1411x3'11"	261	816	1058	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	261	1058
18	Footng	RAFT/LEFT - 1	1971x1806x2'3"	167	816	783	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	167	783
19	Footng	RAFT/LEFT - 2	1591x1918x2'3"	155	816	668	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	155	668
20	Subtotal A- for footngs			6375	816	8482	4	9	-	-	-	9	6	8	8	8	2	1	2	-	9	-	66	6063	18384